PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACION 2017

FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS

(pesos) SEPTIEMBRE DE 2016
ENTIDAD: W3N Fondo Nacional de Fomento al Turismo SECTOR : 21 Turismo
INGRESOS MONTO EGRESOS MONTO
TOTAL DE RECURSOS 2,007,182,686 | TOTAL DE RECURSOS 2,007,182,686
DISPONIBILIDAD INICIAL 153,733,713 GASTO CORRIENTE 997,347,131
CORRIENTES Y DE CAPITAL 639,934,331 SERVICIOS PERSONALES 281,443,135
VENTA DE BIENES 217,013,066 DE OPERACION 659,539,004
INTERNAS 217,013,066 SUBSIDIOS
EXTERNAS OTRAS EROGACIONES 56,364,992
VENTA DE SERVICIOS 111,681,325 PENSIONES Y JUBILACIONES 857,000
INTERNAS 111,681,325 INVERSION FISICA 656,244,842
EXTERNAS BIENES MUEBLES E INMUEBLES 13,494,239
INGRESOS DIVERSOS 311,239,940 OBRA PUBLICA 642,750,603
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS SUBSIDIOS
PRODUCTOS FINANCIEROS OTRAS EROGACIONES
OTROS 311,239,940 INVERSION FINANCIERA
VENTA DE INVERSIONES i COSTO FINANCIERO 199,000,000
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA 199,000,000
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS INTERNOS 199,000,000
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS EXTERNOS

POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO
EXTERNO

1,365,398,491

1,365,398,491
722,647,888
281,443,135
441,204,753
642,750,603

2,005,332,822

-151,883,849

-151,883,849

EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A LA TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL

1,853,448,973

153,733,713




