PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017 FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS

(pesos) SEPTIEMBRE DE 2016

ENTIDAD: W3N Fondo Nacional de Fomento al Turismo SECTOR : 21 Turismo

INGRESOS	I MONTO	EGRESOS	l monto
TOTAL DE RECURSOS	2,007,182,686	TOTAL DE RECURSOS	2,007,182,686
DISPONIBILIDAD INICIAL	153,733,713	GASTO CORRIENTE	997,347,131
CORRIENTES Y DE CAPITAL	639,934,331	SERVICIOS PERSONALES	281,443,135
VENTA DE BIENES	217,013,066	DE OPERACIÓN	659,539,004
INTERNAS	217,013,066	SUBSIDIOS	000,000,004
EXTERNAS	211,010,000	OTRAS EROGACIONES	56,364,992
VENTA DE SERVICIOS	111,681,325	PENSIONES Y JUBILACIONES	857,000
INTERNAS	111,681,325	INVERSIÓN FÍSICA	656,244,842
EXTERNAS		BIENES MUEBLES E INMUEBLES	13,494,239
INGRESOS DIVERSOS	311,239,940	OBRA PÚBLICA	642,750,603
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS		SUBSIDIOS	
PRODUCTOS FINANCIEROS OTROS	311,239,940	OTRAS EROGACIONES	
VENTA DE INVERSIONES	311,239,940	INVERSIÓN FINANCIERA	400 000 000
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS		COSTO FINANCIERO	199,000,000
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS		INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	199,000,000
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS		INTERNOS EXTERNOS	199,000,000
POR CUENTA DE TERCEROS		EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	
POR EROGACIONES RECUPERABLES		POR CUENTA DE TERCEROS	
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	1,365,398,491	EROGACIONES RECUPERABLES	
SUBSIDIOS		SUMA DE EGRESOS DEL AÑO	1,853,448,973
CORRIENTES		ENTEROS A LA TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	
DE CAPITAL		ORDINARIOS	
APOYOS FISCALES	1,365,398,491	EXTRAORDINARIOS	
CORRIENTES SERVICIOS PERSONALES	722,647,888 281,443,135	DISPONIBILIDAD FINAL	153,733,713
OTROS	441,204,753		
INVERSIÓN FÍSICA	642,750,603		
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	042,700,000		
INVERSIÓN FINANCIERA			
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS			
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	2,005,332,822		
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	-151,883,849		
INTERNO	-151,883,849		
EXTERNO			
	I	l .	